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Wg rozdzielnika 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością  negocjacji, na podstawie 
art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 
1320) na „ REMONT DP 1172Z BIAŁOGARD – ZASPY MAŁE NA ODCINKU BIAŁOGARD - DW 167 ”. 

Numer sprawy: DzT.271.21.2025 

Powiat Białogardzki – Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie ul. Szosa Połczyńska 57, 78-200 
Białogard, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela wyjaśnień do zadanego pytania dotyczącego treści SWZ: 
 
Pytanie nr 1  
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i 
techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i 
odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek 
dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąży Wykonawcy. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania 
przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 2  
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które 
zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają 
Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia. 

Pytanie nr 3  
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania 
nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu zgodnie z wymaganiami SWZ, na którym 
będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający potwierdza, że przysługuje mu prawo do dysponowania nieruchomościami na cele 
budowlane w zakresie całego terenu. 
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Pytanie nr 4  
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy, 
obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z decyzją administracyjną przewidziano 
prowadzenie robót drogowych, a ewentualny koszt zajęcia pasa drogowego nie obciąży Wykonawcy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy.  
 
Pytanie nr 5  
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie 
przejęcia placu budowy przez Wykonawcę. 
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy przez 
Wykonawcę. 

Pytanie nr 6  
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą w przedmiarze 
robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w 
przypadku. 

Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą w przedmiarze robót, 
obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci. (Pytanie niedokończone). 
 
Pytanie nr 7 
Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące 
przedmiotem postępowania przetargowego na podstawie kalkulacji Projektanta. 
Odpowiedź:   
Szacunkowa wartość zamówienia dla zadania wynosi: 8 111 717,92 zł bez podatku od towarów i usług.  
 
Pytanie nr 8  
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż, wszystkie zjazdy indywidualne/zjazdy na posesje zostały 
uzgodnione z właścicielami przyległych działek oraz ujęte w dokumentacji projektowej  
Odpowiedź:  
Inwestycji polega na remoncie drogi i obejmuje jedynie istniejące zjazdy, w związku z czym nie ma 
potrzeby ich uzgadniania.  
 
Pytanie nr 9 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy w przedmiarze poz. 23 i 24  jest zdublowana? 

Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że załączony do SWZ przedmiar robót jest materiałem pomocniczym –  
obowiązkiem Wykonawcy jest podanie wartości ryczałtowej w oparciu o dokumentację projektową. Cena  
podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.  
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Pytanie nr 10 
Wykonawca wnosi o załączenie przekroju zjazdu z kostki betonowej. 
Odpowiedź:  
 

 

 

 
           Dyrektor 

   Zarządu Dróg Powiatowych  
w Białogardzie  

    mgr  Michał Mazurkiewicz 
          
Otrzymują: 
1. Oferenci biorący udział w postępowaniu 
2. Strona internetowa 
3. a/a 
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